
ZARZĄDZENIE NR 16/2014
WÓJTA GMINY BEŁCHATÓW

z dnia 24 marca 2014 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 12/2014 Wójta Gminy Bełchatów z dnia 3 lutego 2014 roku w sprawie 
rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert i dokonania wyboru ofert na realizację zadań publicznych 
w 2014 roku w zakresie: 

1. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz turystyki i krajoznawstwa, 

2. Wspierania działań na rzecz rozwoju edukacji, kultury i sztuki, 

3. Wspierania działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2013 poz. 594, ze zmianami z 2013 poz. 645, poz. 1318), art. 11 ust. 2, art. 14, art. 15 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 ze 
zmianami z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, 
Nr 232, poz. 1378), uchwały nr XLIV/362/2014 Rady Gminy Bełchatów 29 listopada 2013 roku w sprawie 
przyjęcia Programu współpracy Gminy Bełchatów z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których 
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2014 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 12/2014 Wójta Gminy Bełchatów z dnia 3 lutego 2014 roku 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert i dokonania wyboru ofert na realizację zadań publicznych 
w 2014 roku w zakresie: 

1. Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz turystyki i krajoznawstwa, 

2. Wspierania działań na rzecz rozwoju edukacji, kultury i sztuki, 

3. Wspierania działalności na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym 

skreśla się: 

1) cały wiersz z pkt 1 ppkt 10; 

2) cały wiersz z pkt 2 ppkt 4 i 5. 

§ 2. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Bełchatów oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy przy ul. Kościuszki 13 w Bełchatowie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Bełchatów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Bełchatów

Kamil Ładziak

Id: A1E4BFCA-13F5-4B34-9889-D959BF3F8E34. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-2106346872

Imię: Kamil
Nazwisko: Ładziak
Instytucja: Gmina Bełchatów
Województwo: łódzkie
Miejscowość: Bełchatów
Data podpisu:  25 marca 2014 r. g.13:55
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: A1E4BFCA-13F5-4B34-9889-D959BF3F8E34. Podpisany Strona 1


		2014-03-24T00:00:00+0000
	Polska
	Kamil Ładziak; Gmina Bełchatów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




